

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	405		701,929.19
SERVIDOR	1	12,780.00	12,780.00
CPU	3	3,225.00	9,675.00
MONITOR	1	1,715.00	1,715.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	4	2,900.50	11,602.00
MOUSE	1	319.24	319.24
CPU	5	5,505.50	27,527.50
CPU	1	4,160.00	4,160.00
CPU	2	4,100.00	8,200.00
MONITOR	1	2,041.00	2,041.00
TECLADO	1	175.00	175.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	4	7,355.00	29,420.00
DISCO DURO	2	1,300.00	2,600.00
MOUSE	2	75.00	150.00
TECLADO	2	213.00	426.00
UPS	4	250.00	1,000.00
CPU	1	3,350.00	3,350.00
MONITOR	1	1,710.00	1,710.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	3,801.00	7,602.00
DISCO DURO	2	935.00	1,870.00
TECLADO	3	75.00	225.00
TECLADO	11	150.00	1,650.00
UPS	14	485.00	6,790.00
MONITOR	3	1,130.00	3,390.00
MONITOR	1	1,699.00	1,699.00
MONITOR	1	1,530.00	1,530.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	1	115.21	115.21
UPS	1	265.00	265.00
CPU	2	2,000.00	4,000.00
CPU	4	4,300.00	17,200.00
CPU	2	4,600.00	9,200.00
MONITOR	3	2,150.00	6,450.00
MONITOR	13	2,000.00	26,000.00
MONITOR	1	3,500.00	3,500.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	1,001.00	1,001.00
MEMORIA USB	2	175.00	350.00
COMPUTADORA PORTATIL***	6	2,000.00	12,000.00
BOCINAS	1	175.00	175.00
TECLADO	3	92.00	276.00
CPU	9	3,000.00	27,000.00
MONITOR	9	1,373.55	12,361.95
NOTEBOOK	1	6,600.00	6,600.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	72	1,075.00	77,400.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	10	3,100.00	31,000.00
BOCINAS	13	35.00	455.00
MOUSE	2	70.00	140.00
TECLADO	1	478.86	478.86
UPS	5	1,900.00	9,500.00
CPU	1	4,345.00	4,345.00
MONITOR	2	2,108.00	4,216.00
MONITOR	1	850.00	850.00
MONITOR	3	1,500.00	4,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	1	980.00	980.00
MONITOR	2	3,000.00	6,000.00
MEMORIA USB	2	270.00	540.00
MOUSE	1	100.00	100.00
TECLADO	1	138.25	138.25
CPU	1	3,799.00	3,799.00
CPU	1	3,300.00	3,300.00
CPU	1	5,100.00	5,100.00
MONITOR	1	1,000.00	1,000.00
CALCULADORA ELECTRICA	1	925.00	925.00
CAÑONERA	1	15,856.00	15,856.00
BOCINAS	1	390.00	390.00
TECLADO	12	90.00	1,080.00
UPS	1	895.00	895.00
CPU	3	6,080.00	18,240.00
CPU	1	8,093.10	8,093.10
MONITOR	3	1,999.50	5,998.50
MONITOR	1	1,650.00	1,650.00
COMPUTADORA PORTATIL***	9	1,500.00	13,500.00
MOUSE	3	65.00	195.00
MOUSE	1	150.00	150.00
CPU	3	3,999.00	11,997.00
CPU	2	2,706.00	5,412.00
MOUSE	2	63.00	126.00
MOUSE	12	60.00	720.00
TECLADO	1	135.00	135.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	2,259.00	2,259.00
CPU	1	4,147.50	4,147.50
MONITOR	2	1,857.54	3,715.08
COMPUTADORA PORTATIL	3	9,550.00	28,650.00
COMPUTADORA PORTATIL***	5	1,000.00	5,000.00
COMPUTADORA PORTATIL***	3	2,995.00	8,985.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	2,899.00	2,899.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	14,000.00	14,000.00
QUEMADORA DE CDS	1	295.00	295.00
CAÑONERA	1	18,655.00	18,655.00
MOUSE	12	95.00	1,140.00
MOUSE	3	62.00	186.00
TECLADO	1	200.00	200.00
TECLADO	3	111.00	333.00
UPS	4	484.75	1,939.00
MONITOR	3	2,448.00	7,344.00
MONITOR	2	2,054.00	4,108.00
MOUSE	1	99.00	99.00
TECLADO	2	110.00	220.00
CPU	1	2,690.00	2,690.00
CPU	2	4,200.00	8,400.00
MONITOR	5	2,400.00	12,000.00
MONITOR	1	1,800.00	1,800.00
MONITOR	1	1,250.00	1,250.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	12,000.00	12,000.00
MOUSE	3	73.00	219.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	6,060.00	6,060.00
MOUSE	1	51.00	51.00
MOUSE	3	125.00	375.00
TECLADO	1	148.00	148.00
TECLADO	2	95.00	190.00
TECLADO	1	77.00	77.00
TECLADO	3	275.00	825.00
CPU	2	2,777.00	5,554.00
CPU	10	2,635.00	26,350.00
MONITOR	3	3,700.00	11,100.00
QUEMADORA DE CDS	4	340.00	1,360.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	42		60,963.45
IMPRESORA CANON	1	635.00	635.00
IMPRESORA CANON	2	310.00	620.00
IMPRESORA CANON	1	325.00	325.00
IMPRESORA	1	475.00	475.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	8	1,500.00	12,000.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	595.00	595.00
IMPRESORA CANON	1	410.00	410.00
IMPRESORA	1	575.00	575.00
IMPRESORA CANON	1	350.00	350.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	5,200.00	5,200.00
IMPRESORA	1	400.00	400.00
IMPRESORA CANON	1	485.75	485.75
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	8,960.00	8,960.00
IMPRESORA CANON	1	379.00	379.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	3,060.00	3,060.00
IMPRESORA	1	990.00	990.00
IMPRESORA	1	3,332.00	3,332.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,595.00	3,190.00
IMPRESORA	3	380.00	1,140.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	5,432.00	5,432.00
IMPRESORA	1	3,422.50	3,422.50
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,998.00	1,998.00
IMPRESORA CANON	1	525.00	525.00
MAQUINA IMPRESORA LASER XEROX (INDICAR MODELO)	1	3,329.20	3,329.20
IMPRESORA	1	900.00	900.00
IMPRESORA	2	325.00	650.00
IMPRESORA	1	375.00	375.00
IMPRESORA	1	450.00	450.00
IMPRESORA CANON	2	380.00	760.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	50		128,168.42
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	895.00	895.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	1	1,100.00	1,100.00
MODULOS DE MADERA	3	1,300.00	3,900.00
LIBRERA DE MADERA.	1	6,280.00	6,280.00
MUEBLE DE MADERA	1	1,332.25	1,332.25
MESA ESCRITORIO DE MADERA	2	715.00	1,430.00
CREDENZA DE MADERA	1	3,650.00	3,650.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	1	250.00	250.00
ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA CON MESA DE UNION Y GAVETAS	1	9,550.00	9,550.00
AMUEBLADO DE SALA	1	5,400.00	5,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GABINETE DE MADERA.	1	3,600.00	3,600.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	4,000.00	4,000.00
AMUEBLADO DE SALA	1	9,500.00	9,500.00
AMUEBLADO DE SALA	1	9,869.42	9,869.42
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	11	1,095.00	12,045.00
MESA ESQUINERA DE MADERA.	1	574.00	574.00
ESTACION DE TRABAJO FABRICADA EN MELAMINA	1	1,595.00	1,595.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	2	500.00	1,000.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	2,090.00	2,090.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	1,095.00	1,095.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	1	850.00	850.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	4,324.25	4,324.25
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	895.00	895.00
CREDENZA DE MADERA	1	2,985.00	2,985.00
AMUEBLADO DE SALA	1	4,900.00	4,900.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	1	7,800.00	7,800.00
LIBRERA DE MADERA	1	1,530.00	1,530.00
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	1	845.00	845.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	744.00	744.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	1	7,500.00	7,500.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	2,199.50	2,199.50
GABINETE DE MADERA.	1	2,800.00	2,800.00
LIBRERA DE MADERA.	1	2,390.00	2,390.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	825.00	825.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	925.00	925.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	7,500.00	7,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	78		61,627.10
ESTANTERIA DE CINCO BANDEJAS	20	585.00	11,700.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 3 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	2	4,600.00	9,200.00
CREDENZA DE METAL	1	695.00	695.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO CAJA DE SEGURIDAD Y ARMARIO LAMINA 0.70, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,500.00	1,500.00
ARCHIVO ROBOT	15	526.57	7,898.55
LIBRERA DE METAL.	1	180.00	180.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	133.00	133.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	125.00	125.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	575.00	575.00
ARCHIVO DE MELAMINA	1	3,360.00	3,360.00
ARCHIVO ROBOT	1	526.55	526.55
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	710.00	2,130.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	836.00	836.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	100.00	100.00
ARCHIVO ROBOT	10	570.00	5,700.00
LIBRERA DE METAL.	1	133.00	133.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	5	830.00	4,150.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	1,600.00	1,600.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	630.00	630.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	825.00	1,650.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	975.00	1,950.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	570.00	570.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	1,500.00	1,500.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,500.00	1,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,500.00	1,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	890.00	890.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	895.00	895.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	19		61,071.49
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	13,549.00	13,549.00
SUMADORA	4	320.00	1,280.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,990.00	2,990.00
CALCULADORA MANUAL	1	50.00	50.00
ESCANER.	1	1,100.00	1,100.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	375.00	375.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	4,104.99	4,104.99
IMPRESORA LASER.	1	3,422.50	3,422.50
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	3	5,100.00	15,300.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	6,475.00	6,475.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	7,500.00	7,500.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	375.00	375.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	1,200.00	1,200.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,350.00	3,350.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	184		155,384.95
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	1,400.00	2,800.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	550.00	1,100.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	1	1,500.00	1,500.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	9	514.00	4,626.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	345.00	345.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	220.00	220.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	4	875.00	3,500.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	9	290.00	2,610.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	2	1,550.00	3,100.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	3,990.00	3,990.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	550.00	550.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	1,500.00	1,500.00
ESCRITORIO DE METAL	1	660.00	660.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	475.00	475.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	6	290.00	1,740.00
SILLA EJECUTIVA PARA ALTA GERENCIA	2	835.00	1,670.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	290.00	290.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	495.00	990.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	960.00	960.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	10	2,450.00	24,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	225.00	225.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	225.00	225.00
ESCRITORIO DE METAL	1	890.00	890.00
SILLA TIPO OPERADOR	2	550.00	1,100.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	575.00	575.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	575.00	575.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,309.00	1,309.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	710.00	710.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	2	1,475.00	2,950.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	855.00	855.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	600.00	2,400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	13,500.00	13,500.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	3	723.00	2,169.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,275.00	1,275.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	650.00	650.00
SILLA CECILIA SECRETARIAL DE METAL	1	250.00	250.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	2,900.00	2,900.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	3	258.00	774.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	2	660.00	1,320.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	2	450.00	900.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	525.00	1,050.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	738.35	738.35
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	17	475.00	8,075.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,350.00	1,350.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	1	1,140.00	1,140.00
MESA PARA COMPUTADORA	5	1,100.00	5,500.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	3,000.00	3,000.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO "L" DE CINCO GAVETAS CON ALA AUXILIAR DERECHA	1	2,900.00	2,900.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	1	1,700.00	1,700.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,100.00	1,100.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	790.00	790.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	4	500.00	2,000.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	2	2,634.00	5,268.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,399.00	1,399.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	728.00	7,280.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA TIPO INFORMATICA DE METAL CON FORMICA	1	406.60	406.60
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	3	475.00	1,425.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	19	250.00	4,750.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	265.00	530.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	8	750.00	6,000.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	514.00	5,140.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	265.00	265.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	450.00	900.00
OTROS	6		5,745.00
MESA PLASTICA PLEGABLE	3	1,065.00	3,195.00
MESA PLASTICA PLEGABLE	3	850.00	2,550.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	1		5,653.00
TABLET	1	5,653.00	5,653.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	32		133,049.15
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	14,000.00	28,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	4	4,700.00	18,800.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	475.00	475.00
LECTORA BIOMETRICA	1	8,759.25	8,759.25
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,952.95	2,952.95
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	662.00	662.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	3,120.50	3,120.50
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	4	662.00	2,648.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	7,530.00	15,060.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	6,000.00	18,000.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	67.50	67.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	8,760.00	8,760.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	4,620.00	9,240.00
ASPIRADORA DOMESTICA	1	599.95	599.95
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	5,250.00	10,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,420.00	4,420.00
LAMPARA DE CUELLO	1	595.00	595.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	299.00	299.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	2	45.00	90.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			1,313,591.75

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	1		600.00
PIZARRON DE FORMICA	1	600.00	600.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	12		74,450.26
PROYECTOR/CAÑONERA	1	3,899.00	3,899.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR SIN TRIPODE	1	6,174.00	6,174.00
AMPLIFICADOR DE AUDIO	1	1,614.00	1,614.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	11,706.63	23,413.26
PANTALLA DE PROYECCION	5	6,400.00	32,000.00
PROYECTOR/CAÑONERA	2	3,675.00	7,350.00
EQUIPOS DE AUDIO	9		10,385.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,500.00	2,500.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	1	595.00	595.00
RADIO GRABADORA	1	895.00	895.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	1,500.00	3,000.00
MICROFONO INALAMBRICO	3	1,000.00	3,000.00
RADIO GRABADORA	1	395.00	395.00
EQUIPOS DE TELEVISION	16		66,752.75
TELEVISOR	1	1,800.00	1,800.00
TELEVISOR	1	395.00	395.00
TELEVISOR	1	19,750.00	19,750.00
TEATRO EN CASA	1	5,144.00	5,144.00
DVD	2	2,500.00	5,000.00
TELEVISOR	1	13,000.00	13,000.00
TELEVISOR	1	1,895.00	1,895.00
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION	1	2,518.75	2,518.75
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION	6	1,200.00	7,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TELEVISOR	1	10,050.00	10,050.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	18		54,451.64
FUENTE DE PODER PARA CAMARA	1	1,899.50	1,899.50
TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA	1	495.00	495.00
CAMARA DE VISION NOCTURNA	1	1,193.50	1,193.50
CAMARA DE VIDEO	1	4,699.00	4,699.00
CAMARA DE VIDEO	1	13,200.00	13,200.00
CAMARA DE VISION NOCTURNA	2	1,201.25	2,402.50
CAMARA FOTOGRAFICA	1	5,100.00	5,100.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	13,519.00	13,519.00
LENTES	1	149.25	149.25
CAMARA AEROFOTOG	1	1,200.00	1,200.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	499.99	499.99
GANCHO PARA REVELADO	1	2,609.00	2,609.00
FLASH PARA CAMARA FOTOGRAFICA	1	2,856.00	2,856.00
LENTES	1	379.90	379.90
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,900.00	3,800.00
MICRO DVR	1	449.00	449.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			206,639.65

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	3		28,665.00
MOTOCICLETA	3	9,555.00	28,665.00
VEHICULOS LIVIANOS	6		785,068.00
AUTOMOVIL	1	86,065.00	86,065.00
AUTOMOVIL	1	99,931.00	99,931.00
CAMIONETA SPORT	1	75,000.00	75,000.00
AUTOMOVIL	1	99,990.00	99,990.00
CAMIONETA FORTUNER	1	299,082.00	299,082.00
CAMIONETA SPORT	1	125,000.00	125,000.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	1		96,364.80
PICK-UPS	1	96,364.80	96,364.80
TOTAL CUENTA: 1232.06			910,097.80

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	4		20,976.14
APARATO TELE FAX.	1	795.00	795.00
PLANTA TELEFONICA	1	16,006.14	16,006.14
FAX	1	3,880.00	3,880.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	295.00	295.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	8		3,512.00
GRABADORA DIGITAL	1	595.00	595.00
APARATO TELEFONICO INALÁMBRICO	5	469.00	2,345.00
MODEM	2	286.00	572.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			24,488.14

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	17		21,894.83
TOSTADOR	1	349.95	349.95
MESA DE ACERO INOXIDABLE	1	1,654.40	1,654.40
CAFETERA	1	475.00	475.00
FRIGO BAR	1	1,685.00	1,685.00
FRIGO BAR	1	1,685.43	1,685.43
HORNO MICROHONDAS	2	852.75	1,705.50
MESA DE CENTRO	2	3,750.00	7,500.00
TOSTADOR	1	250.00	250.00
ESTUFA ELECTRICA	1	364.95	364.95
MESA DE ACERO INOXIDABLE	2	1,240.80	2,481.60
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	495.00	495.00
REFRIGERADORA	1	1,850.00	1,850.00
HORNO MICROHONDAS	2	699.00	1,398.00
OTROS EQUIPOS	15		60,685.00
ASPIRADORA PARA COMPUTADORA	1	1,490.00	1,490.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	3,825.00	7,650.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	5	4,790.00	23,950.00
BOTIQUIN	1	595.00	595.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	6	4,500.00	27,000.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			82,579.83

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0016-221-00	CONSEJO NACIONAL DE LA JUVENTUD	31/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1241.02	Bienes y Derechos Intangibles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LICENCIAS	6		6,330.00
SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA	6	1,055.00	6,330.00
TOTAL CUENTA: 1241.02			6,330.00
TOTAL ==>	933		2,543,727.17

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
